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NJOFTIM

PEER PASTRIM MATERIALESH TE PANEVOJSHME NiE MENYRE VULLNETARE NGA

BANORET E PALLATIT, LIDHUR ME FASADEN DHE TARRACEN E PALLATIT NR.16,
RRUGA JORGJI BOLLANO, LAGJA SPILE, HIMARE.

Né mbéshtetje te ligjit nr. 10 112, daté 9.4.2009 pér “administrimin e bashképronésisé né ndértesat
e banimit”, i ndryshuar dhe udhezimeve perkatese, ligjit nr.41/2024 ligi nr. 41/2024 pér disa
shtesa dhe ndryshimené ligjin nr.107/2014, “pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”i
ndryshuar, ligjin nr. 139/2015 pér vetéqeverisjen vendore, e ndryshuar ;

Referuar projektit ne proces rehabilitimi te pallateve te gendres se lagjes Spile, Himare ,
“Rigjenerimi urban i stokut t&¢ banesave: Blloku i banimit Spile, Rajoni 4, Himaré”, referuar
marreveshjes se investimit midis Fondit Shqiptar te Zhvillimit dhe bashkise Himare;

Ju veme ne vemendje se brenda dates 07.01.2025 duhet ge materialet e panevojshme, shtese

(metalike, depozita te dala jashte funksionit etj) dhe te vjeteruara, te vendosura ne fasade dhe

tarrace ne menyre individuale, te cilat pengojne vendosjen e skelave dhe kapotes, te higen ne menyre
vullnetare nga personat pergjegjes.

Ju faleminderit per mirekuptimin.

KRYETARI

Vangjel Tavo

NE MUNGESE DHE ME URDHER
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